
RADA POWIATU OTWOCKIEGO
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

tel. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-mail: rada@powial-otwocki.pl

UCHWAŁA NR 268/XXXVIII/21

RADY POWIATU OTWOCKIEGO 
z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie wyboru delegata Powiatu Otwockiego do Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z § 15 Statutu Związku Powiatów Polskich przyjętym uchwałą nr 
XXV/5/19 Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich z dnia 3 kwietnia 2019 r. -  
delegatem Powiatu Otwockiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich jest 
Starosta Otwocki lub osoba upoważniona przez Starostę Otwockiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 13/11/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyboru delegata Powiatu Otwockiego do Związku Powiatów Polskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:rada@powial-otwocki.pl


Uzasadnienie

Powiat Otwocki zgodnie z uchwałą Nr 22/V/l 999 Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 2 marca 1999 r. przystąpił do Związku Powiatów Polskich.

Zmiany wynikają w związku z ujednoliceniem uchwały i utrzymaniem stałości 
w wyborze delegata Powiatu Otwockiego do Związku Powiatów Polskich na kolejne lata.


